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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

1|Emri i Subjektit Politik: Levizja Perparimtare ¢ Romeve te Kosoves
2| Akronimi: | | "LPRK"

3|Selia / Adresa: Rr.Haxhi Zeka

4|Komuna: : Prizren

s _11 49657005

6| Periudha ¢ raportimit: 2024

7|Numri i regjistrimit p&r g&llime t& tatimit 602516174

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8|Emri Sylejman
9|Mbiemri ! Elshani
10{Numri personal 1008019467
11|Adresa ' Barikadat nr.407
12|Komuna Prizren
13|Numri i telefonit 044-700-858

14| Emajli sylejamnelshani79@gmail.com

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

Perfaqésuesi i autorizuar financiar &sht2 i obliguar qe t& dorézoje raportin financiar vjetor n& emer t& subjektit politik.
Ky perfagésues &shte i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:
Me kete uné deklaroj se t& gjitha informatat e publikuara né keté formular jang te sakta, té plota dhe n& perputhje me Ligjet
ne fugi dhe Rregullat ¢ KQZ-se.
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